[image: ]

Об утверждении норм субсидий на частичное возмещение стоимости затрат на закладку и выращивание многолетних насаждений плодово-ягодных культур на 2015 год
Постановление акимата Атырауской области от 24 июля 2015 года № 227. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 01 сентября 2015 года № 3284
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 27, статьей 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 5 Правил субсидирования стоимости затрат на закладку и выращивание (в том числе восстановление) многолетних насаждений плодово-ягодных культур и винограда, утвержденных приказом исполняющего обязанности Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 27 февраля 2015 года №4-1/168 "Об утверждении Правил субсидирования стоимости затрат на закладку и выращивание (в том числе восстановление) многолетних насаждений плодово-ягодных культур и винограда" акимат Атырауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Утвердить нормы субсидий на частичное возмещение стоимости затрат на закладку и выращивание многолетних насаждений плодово-ягодных культур на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.

      2.  Государственному учреждению "Управление сельского хозяйства Атырауской области" принять меры, вытекающие из настоящего постановления.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Дюсембаева Г.И. - первого заместителя акима Атырауской области.

      4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

Б. Измухамбетов

      "СОГЛАСОВАНО"
Министр сельского хозяйства
Республики Казахстан
____________ А. Мамытбеков
"24" июля 2015 год

	Приложение к постановлению
акимата Атырауской области от
"24" июля 2015 г № 227

 Нормы субсидий на частичное возмещение стоимости затрат на закладку и выращивание многолетних насаждений плодово-ягодных культур на 2015 год

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
3aTpaTe wa saxiazky H BupammBanue (I pereranus), Tenre

7 pereramns, Tenre

3 pereranns, Tenre

¥ sereranns, Tenre

® Tos wicae Ha mpROGpeTeRe

Buzst y i i 2 i 5 i F H E
maomomex | Cxeaa R H gy | B H H B B0 | B[ & | B | A
b 1] 8. |35 g H i H 2 H ]
wame | wasa | e | B2 (55 |Ez [£5E | iz B gz | F| g 2] E
£ |&: | |gii | 5B s s8] 8|
s |°7 i °§8 | £ H £ a £ s | F s | F
= ] & =
T 3 T T 3 v ™ T I T G
oo
rpme | 6x6,Q08mm) | 1491450 | 596570 | 312500 | 12soo0 | st0s00 | 1430 | sesus | sarase 330 wo1s 0
oo,
pyma | x5, Q07ama) | 1 7 | 623204 | 375000 | 150000 | 310800 | 124320 | s72437 | 348074 20516 | 13115 | 29246 = P
oo,
mym | 5w, 613 | 165836 | 663346 167500 | 310800 | 124320 | smesir | ssusas | 7aass | 29704 s | - -
Fotows,
pyma | 5%3,(667zama) | 2288076 | 915230 | 1000000 | 400000 | 370000 | 148000 | 918076 | 367230 | 78531 | 31412 31408 = E
Erime
Wt 54, (500 mama) | 2056684 | 822673 | 750000 | 300000 | 370000 148 000 936684 374673 | 107090 42836 71946 | 287 - -

atpaxoc